淄博市人民政府

关于公布2021年度淄博市首席技师名单的通知

淄政字〔2022〕52号

各区县人民政府，高新区、经济开发区、文昌湖区管委会，市政府各部门，各有关单位，各大企业，各高等院校：

为进一步推动我市领军型高技能人才队伍建设，促进经济社会高质量发展，根据《淄博市首席技师选拔管理办法》（淄政办发〔2018〕8号）规定，经逐级推荐、评审、考察公示，市委人才工作领导小组研究通过，市政府确定丁全峰等26名同志为2021年度淄博市首席技师，现予以公布（按姓氏笔画排序）。

丁全峰    山东水利技师学院

丁  春    山东亚华电子股份有限公司

于  洋    国网山东省电力公司淄博供电公司

王士朋    中铝山东有限公司氧化铝厂

王天磊    淄博市技师学院

王春花    山东周村烧饼有限公司

王洪强    山东省淄博市工业学校

王晓涵    博山山头李伟艺术陶瓷工作室

巩  坤    山东泰宝信息科技集团有限公司

刘君鹏    山东中保康医疗器具有限公司

刘  哲    淄博市技师学院

齐  山    瑞阳制药股份有限公司

孙亚灿    山东轻工职业学院

孙  磊    淄博精艺琉璃艺术品有限公司

李原斐    山东硅元新型材料股份有限公司

杨  峰    山东金诚石化集团有限公司

张  剑    中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司烯烃厂

张新城    华能山东发电有限公司白杨河发电厂

张  磊    山东泰宝包装制品有限公司

陈  健    山东新华制药股份有限公司

苗绘香    淄博电子工程学校

周胜楠    博山圣陶扬艺术陶瓷厂

柴  伟    中铝山东有限公司工业服务中心

曹秀武    国网山东省电力公司沂源县供电公司

韩楠楠    山东凯盛新材料股份有限公司

谢长海    山东特种工业集团有限公司

淄博市人民政府
2022年5月13日
（此件公开发布）

— 1 —